

1021

2240

Замовник Комунальна установа "Центр обслуговування закладів соціально - культурної сфери" Глодоської сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області

Підрядник ФОП Басистий Олександр Валерійович
(назва організації)
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт керамічних підлог Новомиколайської філії Глодоського ліцею, Глодоської сільської ради за адресою: вул.Шкільна,1, с.Новомиколайка, Новоукраїнський район, Кіровоградська область, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з КНУ РЕКНР.

Складена в поточних цінах станом на 16 червня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі:		15,74500	15,74500	-
	Розрахунок N1 Заробітна плата		15,74500	15,74500	-
	Розрахунок N2 Вартість матеріальних ресурсів		-	-	-
	Розрахунок N3 Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		-	-	-
2	Розрахунок N4 Загальновиробничі витрати		8,70000	8,70000	-
3	Розрахунок N5 Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-
4	Розрахунок N6 Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Розрахунок N7 Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Розрахунок N8 Інші супутні витрати		17,00000	24,44500	17,00000
7	Розрахунок N9 Разом		41,44500	1,63000	-
8	Розрахунок N10 Прибуток		1,63000	-	-
9	Розрахунок N11 Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації		0,82900	-	0,82900
	Кошти на покриття ризиків		-	-	-

2		3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Колшти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	43,90400	26,07500	17,82900
11	Розрахунок N13		0,89600	-	0,89600
			44,80000	26,07500	18,72500

Керівник підприємства
(організації) закладника

Степаненко Н.А.



Керівник генеральної
підприємства організації

Басистий О.В.



Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на поточний ремонт

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміс- кість в за- гально- виробни- чих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- ці, ціни- ків, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробни- чих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробни- чих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробни- чих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ13-52-1	0,403	5,6580 2,28	0,087	0,4922 0,2	137,3	67,59 27	546,96 220	135,20 54	6,83	38,64 16	241,43 97
2	КР7-17-2	0,403	77,1240 31,08	0,12	9,2549 3,73	137,3	1270,70 512	6052,69 2439	1611,15 650	7,48	576,89 232	3458,74 1394
3	КР7-17-9	0,403	31,1040 12,53	0,12	3,7325 1,5	137,3	512,47 207	2441,04 984	649,77 261	7,48	232,66 94	1394,90 562
4	КР20-14-3	0,0329	550,9440 18,13	0,12	66,1133 2,18	137,3	9077,35 299	39370,46 1295	10658,52 350	7,48	4121,06 136	23856,93 785

Єдиний комплекс АБК - 5 (3.8.3)												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	КБ11-29-2	0,403	227,6310 91,74	0,12	27,3157 11,01	137,3	3750,45 1511	19476,11 7849	5109,84 2060	7,48	1702,68 686	10562,97 4257
6	КБ15-26-2	2,9	11,9232 34,58	0,12	1,4308 4,15	137,3	196,45 570	1020,15 2958	267,65 776	7,48	89,19 259	553,29 1605
Разом:			190,34		22,77		3126	15745	4151		1423	8700

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 =$$

$$=(3126 + 15745 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнозаводських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 =$$

$$=(3126 + 15745 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 =$$

$$=(3126 + 15745 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %

Разом загальнозаводських витрати: 8700 + 0 = 8700 грн.

Склав

Валерійович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-929

Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва

1. Вихідні дані

п1.1	Частка трудовитрат у відсотках від сумарних трудовитрат, що виконуються робітниками, які знаходяться у відрядженні (питома вага відряджених робітників), % 100=100;
п1.2	Кількість проїздів за місяць на одного відрядженого 2=2;
п1.3	Норматив добових на 1 людину, грн. 500,00=500,00;
п1.4	Витрати з найму житла на 1 людину на добу, грн. 0,00=0,00;
п1.5	Загальна вартість проїзду в один кінець на 1 людину, грн. 0,00=0,00;
п1.6	Загальна кошторисна трудомісткість за підсумком глав 1-8, тис. люд. год. П731Е=0,21311;
п1.7	Кількість календарних днів у період будівництва 30=30;
п1.8	Кількість робочих днів у період будівництва 24=24;
п1.9	Термін будівництва об'єкту згідно з ПЮБ, місяців 1=1;
п1.10	Тривалість робочої зміни, годин 8=8;
п1.11	Термін перебування у дорозі до місця роботи і назад, днів 1=1;
п1.12	Частка трудовитрат, що виконуються працівниками, чий труд урахований у складі ЗВВ і які знаходяться у відрядженні, в процентах від загальних трудовитрат ЗВВ (питома вага відряджених ІТР), % 100=100;
п1.13	Витрати труда працівників, що передбачаються в загальновиборничих витратах по об'єктах глав 1-9, тис. люд. год. П736=0,02277;
п1.14	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у зимовий період, тис. люд. год. П11И=0;
п1.15	Розрахункова кошторисна трудомісткість у додаткових витратах при виконанні робіт у літній період, тис. люд. год. П11К=0;

2. Розрахунок

п2.1	Кількість днів перебування відрядженого працівника у дорозі до місця роботи і назад, днів п1.11хп1.2хп1.9=1х2х1=2;
п2.2	Кількість днів проживання відрядженого працівника у готелі, днів п1.7-п2.1=30-2=28;
п2.3	Нормативна трудомісткість (у людино-днях) робіт, що підлягають виконанню відрядженими працівниками, люд.-днів 0,01х(п1.6+п1.14+п1.15-п1.13)+п1.12хп1.13х1000:п1.10=0,01х(100х(0,21311+0+0-0,02277)+100х0,02277)х1000:8=26,64;

Середня розрахункова кількість працівників, щодня відряджених на будівництво протягом усього періоду будівництва, люд.

п2.3.п1.8=26,64:24=1,11;

Вартість готельних послуг, грн.
п1.4хп2.2хп2.4=0х28х1,11=0;

Витрати на виплату добоових відрядженням працівникам, грн.
п1.3хп1.7хп2.4+0,99=500х1,11+0,99=17000;

Вартість проїзду відряджених працівників до місця роботи і назад, грн.
п1.5хп2.4хп1.9хп1.2х2=0х1,11х1х2х2=0;

Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва
Інші витрати
(п2.5+п2.6+п2.7):1000=(0+17000+0):1000=17;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-137

Єдиний податок за ставкою 2%

1. Вихідні дані

п1.1 Вартість будівництва без урахування ПДВ, єдиного податку та вартості устаткування поставки замовника (вартість матеріалів поставки замовника і вартість матеріалів, що повертаються, - у тому числі), тис. грн.
П12=43,904;

п1.2 Ставка єдиного податку, %
СЕН=2;

п1.3 Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.
П26=0;

п1.4 Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.
П62=0;

п1.5 Зворотні суми, тис. грн.
П25=0;

2. Розрахунок

п2.1 Розрахункова сума доходу, тис. грн.
п1.1-п1.3-п1.4-п1.5=43,904-0-0-0=43,904;

п2.2 Розрахунковий коефіцієнт для визначення єдиного податку
п1.2:100:(1-п1.2:100)=2:100:(1-2:100)=0,020408163;

п2.3 Єдиний податок за ставкою 2%
Інші витрати

п2.1хп2.2=43,904х0,020408163=0,896

Склав

Перевірив



Поточний ремонт керамічних підлог Новомиколаївської філії Глодоського ліцею, Глодоської сільської ради за адресою: вул.Шкільна, 1, с.Новомиколаївка, Новоукраїнський район, Кіровоградська область 18062023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на поточний ремонт

Новомиколаївська філія Глодоського ліцею

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,445 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21311 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,871 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
1	КБ13-52-1	Обробка бетонних поверхонь підлог кварц- грунтом	100м2	0,403	546,96 546,96	- -	220	220	- -	5,6580 -	2,28 -
2	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,403	6052,69 6052,69	- -	2439	2439	- -	77,1240 -	31,08 -
3	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	0,403	2441,04 2441,04	- -	984	984	- -	31,1040 -	12,53 -
4	КР20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,0329	39370,46 39370,46	- -	1295	1295	- -	550,9440 -	18,13 -

5	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,403	19476,11 19476,11	- -	7849	7849	- -	227,6310
---	---------------------	--	-------	-------	----------------------	--------	------	------	--------	----------

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

4477 ДЦ ЛС1 02-01-01

-1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,9	1020,15 1020,15	- -	2958	2958	- -	11,9232	34,58
		Разом прямі витрати по кошторису					15745	15745	- -		190,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					15745				
		всього заробітна плата, грн.					15745				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8700				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3126				
		Всього будівельні роботи, грн.					24445				

		Всього по кошторису					24445				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					213,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18871				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Відомість ресурсів витрат замовника

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
1	8С111-196-101	Хрестики монтажні для плитки	шт	290,966	- 0	- 0	0 0	0 0	
2	8С111-284-10	Плитки керамічні для підлог квадратні, розмір 300х300 мм	м2	44,122	- 0	- 0	0 0	0 0	
3	С111-1624-2	Грунтовека глибокого проникнення	л	8,64	- 0	- 0	0 0	0 0	
4	8С111-1896-43	Грунт кварцевий	л	5,81529	- 0	- 0	0 0	0 0	
5	С111-2000-2	Клеюча суміш "Flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	224,8778	- 0	- 0	0 0	0 0	
6	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	19,6186	- 0	- 0	0 0	0 0	
7	8С111-2013-10	Суміш цементно-піщана	кг	5264	- 0	- 0	0 0	0 0	

рамний комплекс АВК - 5 (3.8.3)		- 2 -		4477 ДЦ ВРЗАК	
8 & C1545-64- БЗ-КРУ	Круг відрізний	од	0,69549	- 0	- 0

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "16 червня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кофторисну ціну ресурсу, змінні користувачем
Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад

[Handwritten signature]
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальна установа "Центр обслуговування
закладів соціально-культурної сфери"
Глодоської сільської ради Новоукраїнського
району Кіровоградської області
(назва організації, що затверджує)
посада: підпис (ініціали, прізвище)

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт керамічних підлог Новомиколаївської філії Глодоського ліцею,
Глодоської сільської ради за адресою: вул.Шкільна,1, с.Новомиколаївка, Новоукраїнський район,
Кіровоградська область

Умови виконання робіт - експлуатовані будівлі і споруди К=1,2

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Обробка бетонних поверхонь підлог кварц-грантом	м2	40,3	
2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	40,3	
3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	м2	40,3	
4	Готування цементного розчину вручну	м3	3,29	
5	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	40,3	
6	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	м2	2,9	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ПОЯСНОВАЛЬНА ЗАПИСКА

4477 ДЦ ДЦ

Поточний ремонт керамічних підлог Новомиколаївської філії Глодоського ліценз., Глодоської сільської ради за адресою: вул. Шкільна, 1, с. Новомиколаївка, Новоукраїнський район, Кіровоградська область

Будівництво розташоване на території Кіровоградської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНР;

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНБ;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства Будівництва України.

Загальновиборочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 169 год.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Тітлумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:

